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45-åringen som bjuder på högklassig, svängig musik 

Stort tack till Er alla i publiken för 
alla fina ord om vårt genomförda 
och i stort sett utsålda höstprogram 
till alla 6 konserterna. Vi har även 
fått mycket beröm för vårt kom-
mande program till våren 2024 och 
inser att bästa sättet att få många 
besökare till konserterna är inte att 
sänka kvalitén och kostnader med 
billigare program. 
 
Vi kommer att presentera ett varie-
rat program med några av de bästa 
artisterna som kan ta plats på sce-
nen och äga den. Under våren fort-
sätter vi i Kulturhuset då fastighet-
en med Vallentuna Teater fortfa-
rande är under ombyggnad och 
renovering. Kulturhuset och 
Kulturrummet har visat sig vara 
populärt hos besökare och musi-
ker. Det är mindre än teatern men 
kan ge lite  jazzklubbskänsla. 
 
För att kompensera färre platser 
men lika stor kostnad för musiker 
med mera höjer vi avgifter för fri-
kort med 50 kr till 800 kr vilket är 
mycket billigt för 7 konserter. Den 
sista konserten Eric Söderlind mö-
ter Jonny Ek är en bonuskonsert 
för medlemmar efter vårt årsmöte 
och kostar endast platsbiljett. Öv-
riga betalar 150kr. 
 
Stockholm Swing All Stars är 
mångas favoriter och har varit hos 
oss flera gånger. Det kommer att 
bli ännu en konsert att minnas. 
Andra som återkommer är Tessan 
Milveden och Monica Dominique. 
Det är verkligen dags att Tessan 

återkommer. Hon sjunger svängi-
gare än de flesta. 
 
För första gången får vi besök av 
mångsidiga Anna-Lena Brundin 
och Jan Sigurd. Tina Ahlin kom-
mer också bli kul att lyssna på. Det 
blir förstås en höjdarkväll när Isa-
bella Lundgren gästar oss med ett 
nytt Judy Garland program. Ni kan 
läsa mer om respektive konsert på 
kommande sidor i tidningen. Det 
blir en kul och varierad säsong 
som vanligt. 
 
Målsättningen med våra aktiviteter 
är att ingen, vare sig bland Er eller 
våra gästande musiker, skall känna 
sig besviken när man beger sig 
hemåt efter en jazzkväll arrangerad 
av oss. Alla skall vilja komma till-
baka och det snarast möjligt. Det 
är bara att pricka av och notera i 
almanackan vårens alla konserter 
och gärna rekommendera Jano till 
era vänner. 
 
Så varmt välkomna till Vallentuna 
Kulturhus när vårt 45-årsfirande 
börjar! 

Kjell Lövbom 

Vi stödjer Jano 

Janos konserter fram-
förs i samarbete med 

Kultur Vallentuna 

Betala medlemsavgiften 
med Swish 

 
Öppna Swish-appen och skanna 
koden nedan.  
 
Betala 200 kr som medlem eller 800 
kr för frikort inklusive medlemsav-
gift för hela vårterminen, totalt 7 
konserter.  
 
Glöm inte att ange ditt namn. 
 
Det går också bra att betala till vårt 
PlusGiro 19 25 83-3 som tidigare. 
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Välkomna till en sprakande jazz-
konsert tillsammans med Stock-
holm Swing All Stars som på sitt 
personliga sätt lockar fram det 
bästa ur jazzen. Sedan starten för 
två decennier sedan har bandet 
haft en fot stadigt förankrad i jazz-
myllan medan den andra har varit 
på upptäcktsfärd, alltid med musik 
som berör och rycker med. 
 
Vi får uppleva fantastisk och tidlös 
musik av jazzgiganter som Duke 
Ellington, Count Basie och Dizzy 
Gillespie som stöps om i kreativa 
bearbetningar av bandets medlem-
mar som också har inspirerats att 
komponera i mästarnas anda. En 
del arrangemang är vackra, andra 
intrikata, somliga bluesiga och 
medryckande, men alla är fulla av 
själ. Tack vare sina suveräna musi-
ker och arrangemang har Stock-
holm Swing All Stars-sound ett 
alldeles eget karaktäristiskt sound 
som andas 40-tal men är ändå helt 
unikt. 

På toppen ligger stjärnskottet Karl 
Olandersson med sin säkra trum-
pet, och i botten den erfarne Gö-
ran Linds solida bas. Däremellan 
finner vi Sveriges förnämsta 
”swingtrummis” Mattias Putto-
nen och den ständigt innovative 
och närvarande Daniel Tilling på 
piano. Dessutom Fredrik Lind-
borgs magnifika tenor och Klas 
Lindquists eleganta altsaxofon 
och klarinett. En fröjd att höra är 
naturligtvis också Vallentunas 

Dicken Hedrenius idérika trom-
bonspel. 
 
Innan konserten har Kulturhus-
caféet öppet och Jonny Ek spelar 
mingelpiano. 
 
Det här bör ni inte missa, 
 
Kjell Lövbom 
 
Denna konsert har en medsponsor 
i Lennart Östbergs Musikfond. 

Stockholm Swing All Stars 28/1 
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Isabella Lundgren 
”Over the Rainbow” 11/2 

Det är en ynnest att vi får ett till-
fälle att njuta av sångerskan Isa-
bella Lundgrens underbara sång 
hos oss på Jano då det blev ett av-
hopp av Stockholm Voices!  
 
Med sig har hon för oss på Jano 
välbekanta medmusikanter, nämli-
gen Carl Bagge på piano, Niklas 
Fernqvist på bas samt Daniel Fred-
riksson på trummor. 
 
Isabella Lundgren växte upp i 
Karlstad, där hon gick på musik-
linje på gymnasiet. Hon flyttade 
som artonåring till New York där 
hon åren 2006–2010 studerade vid 
New School of Jazz and Contem-
porary Music och uppträdde med 
bland andra Gavin DeGraw, Moby 
och Woody Allens bandledare 
Eddy Davis. Hon återvände till 
Sverige 2010 och påbörjade stu-
dier till präst vid Teologiska Högs-
kolan i Stockholm. Hennes in-
tresse för filosofi och existentiella 
frågor har också präglat hennes 
musikskapande. 
 
Hon skivdebuterade 2012 med 

albumet It Had to Be You med 
musik ur Great American 
Songbook. Ett andra album, So-
mehow Life Got in the Way, ut-
kom 2014. Hon sjunger tillsam-
mans med Carl Bagge Trio och har 
flera gånger nämnts som en av 
Sveriges starkaste jazzvokalister. 
 
Isabella har grammisnominerats 
och belönats med ett otal priser 
och stipendier. Vi har sett henne 
framträda både på Idrottsgalan och 
SVT:s Nyårskonsert, Allsång på 
Skansen och i På Spåret.  
 
2016 gjorde hon ett uppmärksam-
mat Sommarprat i P1 där hon lyfte 
fram flera av de livsfrågor som 
också återspeglas och är centrala i 
hennes musik.  
 
Hon har engagerats som solist i 
samarbeten med allt från symfo-
niorkestrar till storband och med 
egna konsertprogram tillsammans 
med pianist eller pianotrio. Hösten 
2023 hade hon premiär för en ny 
produktion på Cirkus under Stock-
holm Jazzfestival och nu är hon 

tillsammans med sina musikanter 
ett efterlängtat musikinslag här hos 
oss på Jano!  
 
Det program som Isabella och hen-
nes band kommer att bjuda oss på 
kallar de ”Over the Rainbow” där 
de bjuder oss på musik och berät-
telser ur Judy Garlands liv. Det är 
en hyllningskonsert men också en 
berättelse om framgångens baksi-
dor och om musikens kraft – den 
som kan lindra ensamheten även 
när regnbågen och glittret tycks 
långt borta. Det är människan och 
inte ikonen vi hör i Judy Garlands 
sång; hon som upplevde både him-
mel och helvete och som berörde 
publiken så djupt när hon sjöng att 
den knappt vågade andas.  
 
Vi kommer säkert bli berörda både 
av berättelsen om Judy Garland 
men även av Isabella Lundgrens 
tolkningar av hennes sånger! 
 
Gunnel Gisslén 
 
Konserten framförs i samarbete 
med Region Stockholm. 
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Mattias Nilsson trio featuring Janis Siegel 25/2 

Vi fortsätter att bjuda vår kära 
publik på jazz av yppersta klass. 
Den 25 februari blir ytterligare en 
höjdarkväll för Jano. Vi får nämli-
gen besök av den världsberömda 
vokalartisten Janis Siegel. 
 
På hennes cv står 14 album i eget 
namn, skivprojekt på ACT med 
Nils Landgren samt att ha varit 
medlem i Bobby McFerrin´s 

Voicestra. I särklass mest känd är 
hon dock för att i ett halvt sekel 
ingått i vokalkvartetten Manhattan 
Transfer, vilket renderat hela 10 
Grammys. 
Hon kommer i sällskap med en av 
Sveriges internationellt mycket 
uppmärksammade pianister, Matt-
tias Nilsson. Han är en världsre-
sande solist som har spelat i flera 

länder i Europa, Afrika, Asien och 
Sydamerika. Mycket omtalad för 
sin personliga stil och sina fina 
kompositioner med nordisk touch. 
Han har nyligen spelat i Chile på 
en hyllningskonsert till Michel 
Petrucciani. 
 
Mattias Nilsson brukar tituleras 
jazzpianist, fast han lika ofta rör 
sig inom ett vidsträckt kammarmu-
sikaliskt fält. 2016 släppte Nilsson 
sin solodebut Dreams of Be-
longing, som blev mycket omtalad 
i Sverige och internationellt. 
 
Den här kvällen får vi också njuta 
av Filip Augustson på bas som 
gästat oss många gånger med bl.a. 
Monica Borrfors och tillsammans 
med den vidunderlige trumslaga-
ren Jesper Kviberg på trummor. 
 
Mycket välkomna! 
 
Hayati Kafe 

Janis Siegel Foto: Janis Wilkins 

Mattias Nilsson Foto: Cyrille Clément 
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Monica Dominique & Tina Ahlin Quartet 10/3 

Det är nu inte så lätt att komma på 
något dåligt, eller ens riktigt to-
kigt, med att Jano har en sådan 
rasande framgång i att boka fantas-
tiska, erkända och välkända musi-
ker, men det har ibland sina sidor 
att försöka skriva en kvick och 
trevlig presentation inför deras 
besök utan att slå in en massa vid-
öppna dörrar. De är ju så sabla 
välkända, omtyckta och älskade så 
hur hittar man något nytt att be-
rätta för en belevad och superkun-
nig publik egentligen… 
 
Som Monica Dominique till exem-
pel, eller paret Tina Ahlin och 
Morgan Ågren. Och så kommer de 
tillsammans, till samma konsert, 
för att spela och underhålla oss – 
tillsammans! 
 
Monica, gift med Carl-Axel Domi-
nique sedan över 60 år, är tillsam-
mans med honom dessutom två av 
landets mest kända musiker efter 
en rekordlång i hög grad gemen-
sam karriär. 
 
Precis som, mest troligt, läsaren av 
detta vet jag att hon blev rikskänd 
redan på 60-talet i Gals & Pals, 
gjorde musiken till Mellovinnaren 

1973 med texten ”Dina bröst är 
som svalor som häckar”, samarbe-
tade med Hasse & Tage och långa 
rader av stora artister. 
 
Jag såg henne som spöket Salmo-
nella i premiären på ”Spök” 1982. 
Hon har gjort filmroller med Lasse 
Åberg, Hasse & Tage och Galen-
skaparna och skrivit massor med 
musik, och guskelov landat till stor 
del i jazzen, och nu kommer hon 
till oss. 
 
Tina då… gift med Morgan, till-
sammans av många ansedda som 
landets raraste och goaste äkta par, 
för övrigt. Tina har en nästan lika 
lång resumé som Monica trots att 
hon i jämförelse är bara barnet. 
 
Första gången jag upplevde henne 
live var då Peter Dalle och Hasse 
A krånglat upp henne och en orgel 
på en hylla ovanför entrédörren på, 
var det restaurang Prinsen eller var 
det Teatergrillen. Att döma av att 
showen hette ”Prins Korv under 
taket” så var det nog Prinsen, men 
på den tiden var det en ren bedrift 
bara att känna sig säker på i vilken 
stadsdel man befunnit sig, så vi får 
fråga henne. 

Morgan är redan en levande le-
gend och äntligen kan jag skriva 
något ni kanske inte redan vet. 
Morgan har spelat i många år med 
Mats Öberg och tillsammans med 
honom spelat och turnerat i USA 
med Frank Zappa. Stort säger du… 
ja, säger jag, men ännu större för 
mig är att han också spelade ihop 
med gitarristen Steve Vai. Morgan 
har spelat med… nästan alla!  
 
Jag vet faktiskt så gott som ingen-
ting om Johan Strindberg. Men jag 
vet att han med sin bas kommer att 
göra denna trio till en toppkvartett, 
för jag har hört honom spela. Han 
var med på den otroligt omtyckta 
Skärgårdsturnén med Briggen Tre 
kronor, med Tina och Morgan 
och… 
 
Det här kommer att bli såå braaa..! 
 
Håkan Mossberg 
 
 
 
 
I foajén spelar Kulturskolans jazz-
ensemble från kl. 17.30. 
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Tessan Milveden Quintet släppte 
albumet "Openness" med sin 
kvartett under hösten 2022, vilket 
möttes av ett mycket positivt 
mottagande. Albumet blev 
framröstat som "läsarnas val" av 
Gyllene Skivan 2022 i tidningen 
Orkester-journalen. TMQ höll 
även en uppskattad och slutsåld 
releasekonsert på Fasching under 
hösten 2023. 
 
Den Stockholmsbaserade 
sångerskan Tessan Milveden har 
en gedigen bakgrund inom jazz- 
och bluesmusik och har sedan 
1980-talet samarbetat med en 
mängd framstående musiker på 
otaliga jazzscener runt om i landet.  
 
Hon har under många år byggt upp 
en trogen publik och är särskilt 
uppskattad för sin varma och 
fylliga röst, sin personliga 
tolkningskonst och sitt starka sätt 
att kommunicera med publiken. 
Albumet "Openness" utgör 
Tessans debutalbum under eget 
namn och består av ett urval av 
inspelningar från tidigare år. 

I Orkesterjournalen betonar 
recensenten Mats Hallberg 
sångerskans kvaliteter, såsom en 
”suverän intonation, livserfarenhet 
i fraseringen och interaktionen 
med musikerna”. Timo Kangas 
från Lira beskriver skivan som 
'njutbar' och skriver: ”Tessan 
Milveden har en säker auktoritet 
och ett naturligt sätt att 
kommunicera texten och låtarna.” 
 
Tessan Milveden har med sig 

några av Stockholms främsta 
jazzmusiker: Krister Andersson 
(saxofon, klarinett), Göran 
Strandberg (piano), samt Filip 
Augustsson (bas) och Jesper 
Kviberg (trummor). 
 
Vi hälsar Tessan Milveden Quintet 
välkomna till Jano för en kväll 
med jazzmusik! 
 
Jonny Ek 

Tessan Milveden Quintet 24/3 
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I foajén från kl. 17.30: GlasSpräckarna Foto: Remco Jansen 
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French Connection 7/4 

Oh la la la! C`ést magnifique 
 
Det är inte så ofta vi får besök med 
fransk anknytning. 
 
Den här gången är det en superb 
kvartett från Malmö som gästar 
Jano och presenterar sitt program 
French Connection. 
 
Gruppen består av Anna-Lena 
Brundin, författare, komiker 
(utsedd till Sveriges roligaste 
kvinna), sångerska och skådespe-
lare (i bl.a. en man som heter 
Ove). 
 
Hon blev folkkär som sångerska 
och komiker i teveserien Daily 
Live. Jämte Richard Wolff gjorde 
hon sig ett namn som uttolkare av 
Edith Piafs sånger till svenska. 
Därefter spelade hon mamman i 

populära julkalendern Mysteriet på 
Greveholm. Hon har skrivit 11 
böcker och medverkat på 5 cd-
skivor. 
 
Hon har sällskap av sin livskamrat 
Jan Sigurd, pianist, sångare, kom-
positör, komiker (Groucho Marx-
expert), och författare med flera 
priser i bagaget. Han skrev musik 
och text och turnerade som pianist 
med Monica Zetterlund under hen-
nes sista 11 år. Han är upphovs-
man till Monicas kritikerhyllade 
CD-skivor "Det finns dagar" samt 
"Sista gången du var med". Jan 
representerade SVT i Montreux 
med serien "Två och en halv fly-
gel" – i vilken han bl a spelade 
tillsammans med Olle Adolphson. 
 
På ackordeon får vi höra Håkan 
Andersson, en av Sveriges för-

nämsta tolkare av fransk och ar-
gentinsk musik och på gitarr Mats 
Andersson, en trollkarl på sitt in-
strument och expert på bl a brasili-
ansk musik. Femte medlemmen 
den här kvällen är allas vår Jan 
Adefelt på kontrabas. 
 
Vi kommer att bjudas på Chanson-
jazz med romantiska, franska ton-
gångar blandat med svensk jazz i 
Monica Zetterlund-traditionen. I 
denna föreställning kastar sig or-
kestern med Anna-Lena Brundin 
och Jan Sigurd i spetsen mellan 
fransk melankoli och halsbrytande 
roligt mellansnack om kul-
turkrockar – i ett land där folk går 
omkring med lunchen i armhålan. 
 
Mycket välkomna! Bienvenue! 
 
Hayati Kafe 
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Erik Söderlind meets Jonny Ek, OBS kl. 17 

Efter Janos årsmöte den 14 
april kommer klubbens ge-
nomsympatiske och musika-
liskt begåvade Jonny Ek att 
tillsammans med den fler-
faldigt prisade Erik Söder-
lind inta kulturrummets scen 
för att bjuda på en musika-
lisk jazzupplevelse i absolut 
toppklass. 
 
Gitarristen Erik Söderlind 
räknas idag som en av de 
främsta artisterna på Sveri-
ges jazzscener och har prisats 
ett flertal gånger för sin mu-
sikalitet. Han har från tidig 
ålder influerats och inspire-
rats av musiker såsom Wes 
Montgomery, George Ben-
son och Grant Green. Erik 
har utvecklat ett personligt 
sound som både är modernt 
men på samma gång grundat 
i gamla jazztraditioner. Han mot-
tog år 2015 ”The Guitar People 
Prize Sweden” vilket är ett pris 
som delas ut till den främsta gitar-
risten i Sverige. Erik har spelat 
med flera av de mest namnkunniga 
jazzgitarristerna i världen, som 
exempel Frank Vignola och Peter 

Bernstein. Det har lett till att han 
blir alltmer känd internationellt. 
 
Klubbens egen begåvade jazzpia-
nist Jonny Ek tog sin kandidatexa-
men i jazzpiano från Musikhögs-
kolan i Stockholm 2019. Därefter 

släppte Jonny tillsammans 
med sin trio sitt debutalbum 
2021 - Live at the Valley - 
som är influerad av Barry 
Harris och Bud Powell. Som 
pianist och kompositör har 
Jonny hittat en personlig stil 
vilket noteras på våra Jano-
konserter där Jonny är en 
mycket uppskattad cafépia-
nist. 
 
Erik och Jonny har hösten 
2023 släppt albumet ”Erik 
Söderlind meets Jonny Ek” 
vilken är tillgänglig både 
som gammal hederlig vinyl 
samt digitalt. Uppbackade av 
Jonas Bäckman på trummor 
samt Tomas Sjödell på bas, 
kommer vi att få avnjuta eget 
material från skivan blandat 
med musik signerad jazzens 
gamla legendarer. 

 
Det här kommer bli en spelning ni 
inte vill missa, så varmt välkomna! 
 
Thore Flygel 

14/4 

Erik Söderlind & Jonny Eks trio 

Årsmöte 14/4 kl. 16.00, boka platsbiljett! 

Vi inleder sönda-
gen med stadge-
enligt årsmöte. 
Alla är välkomna  
att lyssna in men 
det är bara med-
lemmarna som 
har rösträtt. Som 
röstlängd kom-
mer vi att an-
vända Er plats-
biljett som måste 
bokas på Nortic. 
 
Konserten som 
följer, se ovan, 
ingår för alla 

medlemmar. Icke medlemmar be-
talar 150 kr. 
 
Föreningen firar för övrigt 45 år i 
år. Det startade med en första jazz-
fest i lite lösare regi i februari 
1979. Den mera ordnade verksam-
heten började hösten -79 och på 
den vägen är det. Den vetgirige 
kan ladda ner första numret av Pi-
Jano från hemsidan. 
 
Väl mött på årsmötet och var med 
om viktiga beslut för de kom-
mande verksamhetsåren. 
 
Styrelsen i Jano 



10 

Jazztips i vår närhet 

Onsdagsmusik på Karby gård kl. 19 

10-jan  Darkest White Soul Orchestra 
17-jan  Louisiana Dixie Kings 
24-jan  Still Jazz Quintet 
31-jan  Perry and The Pacemakers 
7-feb  Färdknäppens husband 
14-feb A Tribute to Burt Bacharach 
21-feb Madrigalkören 
28-feb Dagslända 
6-mars Blues Selection 
13-mars Swing Magnifique 
20-mars Joyspring 
27-mars A Full Hand of Blues 
3-april Gunnel Gisslén med vänner 
10-april Conversation Jazz 
17-april Beat Boys 
24-april Spader Jazz 
1-maj  Kazbek Balalajkaorkester 
8-maj  Hasse Sporre Swing Quartet 
15-maj Nicke Wagemyr 
22-maj 2 Friends 
29-maj Peter & Lasse 
5-jani  Old Boy Stompers 
 
Läs mer på https://www.karbygard.se/ 

Jazz, blues och soul med Kristin Amparo 
14/3 kl. 12 i Vallentuna Kulturhus 

 
Sångerskan Kristin Amparo har med sitt uttryck och 
sin fantastiska röst i många år trollbundit både 
svensk och internationell publik i olika musikaliska 
sammanhang och band.  
 
Tillsammans med väletablerade jazzpianisten Carl 
Bagge och hans trio utforskar hon nu gränserna mel-
lan jazz, blues och soulmusik. Med ett lyhört och 
intimt samspel möter bandet sin publik och tar med 
dem på en musikalisk resa som bjuder på såväl ever-
greens ur jazzhistorien som egna kompositioner. 
 
Medverkande:  
Kristin Amparo, Carl Bagge, Martin Höper och 
Chris Montgomery 
 
Biljetter med eller utan lunchwrap och dryck. Bokas 
på www.upplevvallentuna.se 
 
Med stöd av Region Stockholm. 

Ljudpraktik på Jano 

Praktiken på Jano har om något, varit väldigt lärorik. Att 
praktiskt arbeta med ljud och diverse parametrar har varit 
ett nöje men också seriöst då man vill ge publiken och Jano 
sitt bästa.  
 
Det är alltid spännande att skaka hand och introducera sig 
själv till musikerna som rest långt eller kort och göra deras 
önskemål till verklighet. 
 
Väldigt kul har vi haft denna termin och vi säger med ett 
stort leende att vi längtar till den kommande och sista ter-
minen med ytterligare begåvade musiker. 
 
Myriel Axelsson & Armin Duljevic, studerar andra året på 
Studio Blue i Enskede. 
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www.jano.nu 

jazzklubb.nordost@gmail.com 

 

Ordförande 

Kjell Lövbom 

 

Orkesterbokare 

Hayati Kafe 

Tomtebogatan 20 

113 38  STOCKHOLM 

073-242 80 98 

hayatik@icloud.com 

 

Övriga styrelseledamöter 

Kristina Blomberg 

Mats Blomberg 

Jonny Ek 

Thore Flygel 

Gunnel Gisslén  

Hans Lehto 

Håkan Mossberg 

 

 

Ansvarig utgivare 

Kjell Lövbom 

Layout 

Mats Blomberg 

Jazzteckningar 

Anders Lundmark 

Tryck 

Affärs- och Tidskriftstryck i 
Vallentuna AB 

 
Medlems- och entréavgifter våren 2024. 
 
Medlemsavgift, 200 kr/halvår, berättigar till 25% rabatt på entrén per konsert. Köp frikort för 800 kr/
halvår (inklusive 200 kr medlemsavgift) så har du fri entré till alla säsongens konserter. Betalas till 
föreningens PlusGiro 19 25 83-3, eller med Swish 123 494 71 72. 
 
Entré för icke medlem 250 - 300 kr inkl moms beroende på artist. Vi ger 50 kr rabatt för medlemmar i 
andra musikföreningar, ex Fasching och Swejs. Ungdomar under 20 år gratis entré. Gäller även lärare 
med elever i sällskap. 
 
Från och med 2019 måste samtliga biljetter förköpas. Detta kan göras via vår hemsida 
www.jano.nu, på Biblioteket i Vallentuna Kulturhus eller på www.upplevvallentuna.se.  
 
Samtliga besökare måste också ha en platsbiljett. Gäller även frikortsinnehavare. Läs mer på 
vår hemsida www.jano.nu. 
 
Alla Janos inkomster går till musikergager, tidningen PiJano, administration samt en liten del till öv-
riga omkostnader. Inga arvoden betalas till klubbens styrelse eller andra funktionärer. 

Hitta Jano på nätet 

Så här hittar du till oss 
 
Tåg: Roslagsbanan linje 27 till Vallen-
tuna. Endast 100 m promenad till Val-
lentuna Kulturhus, Allévägen 1. 
 
Buss: 610 eller 524 till Vallentuna  
station, samma korta promenad. 
 
Bil: Parkering finns runt Vallentuna 
Centrum. OBS P-skiva. 

Jazzklubb Nordost, c/o Kjell Lövbom, Adolf Lemons väg 71, 187 76 TÄBY 

Anders Lundmark 


